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COUNTRIES AND ORGANIZATIONS 
 
Australia 
Mr Chris Adriaansen 
Director 
Australian Plague Locust Commission (APLC) 
Australian Government Department  
 of Agriculture, Fisheries and Forestry 
GPO Box 858 
Canberra   ACT  2601 
Tel: +61 2 62725727 
Mobile: +61 428264083 
E-mail:Chris.Andriaansen@daff.gov.au 
 
Burkina Faso 
M. Jamano Lompo 
Représentant permanent adjoint 
 auprès de la FAO, FIDA, PAM 
Ambassade du Burkina Faso  
Via XX Settembre, 86 
00187 Rome 
Mob: +39 3318269845 
Tel: +3906 420106411 
Fax: +3906 42016701 
E-mail: jamanolompo@hotmail.com 
ambabf.roma@tin.it 
 
Cameroon 
M. Moungui Médi 
Deuxième Conseiller  
Représentant permanent adjoint de la  
 République du Cameroun auprès de la FAO  
Ambassade de la République du Cameroun  
Via Siracusa, 4-6  
00161 Rome 
Tel/Fax: +3906 4403644 
E-mail: medimoungui@yahoo.fr 
 
Canada 
Mr Kent Vachon 
Alternate Permanent Representative  
 of Canada to FAO 
Canadian Embassy 
Via Zara, 30 
00198 Rome 
Tel: 06-85-444-2552 
Fax: 06-85-4442930 
E-mail: kent.vachon@international.gc.ca 
 
 
 

Cyprus 
Ms Christina Pitta 
Alternate Permanent Representative of Cyprus 
 to UN Agencies for Food and Agriculture 
Permanent Representation of the Republic  
 of Cyprus to FAO 
Piazza Farnese, 44 
00186 Rome 
Tel: +39 06 6865758 
Fax: +3906 6868038 
E-mail: faoprcyp@tin.it 
 
DLCO-EA 
Mr Peter Odiyo 
Director 
Desert Locust Control Organization  
 for Eastern Africa  
P.O. Box 4255 
Addis Ababa, Ethiopia 
Tel: +251-1-16460308 
Mob: +251-9-219221 
Fax: +251-1-16460296 
E-mail: dlc@ethionet.et  
 
Egypt 
Mr Mohamed Mohamed Abd El-Rahman 
Director General 
Ministry of Agriculture and Land Reclamation 
General Department for Locust and  
 Agro-Aviation Affairs  
Dokki, Cairo 
Tel: +202 37612183/3748 8974 
E-mail: locust_egypt@yahoo.com  
 
Eritrea 
Mr Yohannes Tensue 
Alternate Permanent Representative to FAO 
Embassy of Eritrea 
Via Boncompagni 16 
00187 Rome 
Tel: +39 06 427 41293 
Fax: +39 06 420 86806 
E-mail: yohannes_tensue@live.com 
 
Ethiopia 
Mr Abreha Ghebrai Aseffa  
Deputy Representative to FAO 
Embassy of the Federal Democratic  
 Republic of Ethiopia  
(Office of the Permanent Representative  
 to FAO) 
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Via Andrea Vesalio, 16  
00161 Rome 
Tel: +251-1-16460308 
Mob: +251-9-219221 
Fax: +251-1-16460296 
E-mail: dlc@ethionet.et  
embethrm@rdn.it  
 
France 
M. Jean-Luc François 
Sous-directeur des politiques sectorielles et  
 des objectifs du Millénaire pour le  
 développement (OMD) 
Direction des politiques de développement 
Direction générale de la coopération  
 internationale et du développement 
Ministère des affaires étrangères et    
 européennes 
27, Rue de la Convention 
CS 91533 
75732 Paris Cedex 15 
Tel: 00  
 33 1 53 69 30 00 (standard) 
E-mail: jean-luc.francois@diplomatie.gouv.fr  
 
M. Michel Lecoq  
Chef d’unité de recherche  
CIRAD Acridologie  
TA-A50/D 
34398 Montpellier Cedex 5 
Tel: +33 4 67593934 
Fax: +33 4 67593873 
E-mail: lecoq@cirad.fr 
 
Mme Christine Ton Nu 
Conseiller Scientifique 
Représentation permanente de la France 
 auprès de l’OAA/FAO 
Corso del Rinascimento, 52 
00186 Rome 
Tel: +3906 68405219 
Fax: +3906 6892692 
E-mail: christine.tonnu@diplomatie.gouv.fr 
 
M. Jean-Michel Vassal 
Entomologiste 
Unité de recherche  
CIRAD Acridologie 
TA-A50/D 
34398 Montpellier Cedex 5 
Tel: + 33 4 67 59 48 61 
Fax: +33 4 67 59 38 73 
E-mail: Jean-Michel.Vassal@cirad.fr 
 
 

Gambia 
Mr Sheikh Tijan Sosseh 
National Project Coordinator 
Africa Emergency Locust Project 
Ministry of Agriculture 
Banjul 
Tel: +220 9970406 
E-mail: locust@qanet.gm 
 
Germany 
Ms Katharina von Wedemeyer 
Permanent Representation of the Federal 
 Republic of Germany to FAO  
Via San Martino della Battaglia, 4  
00185 Rome  
Tel: (+39) 06 49213280 
Fax: (+39) 06 49 213281 
E-mail: swantje.helbing@diplo.de  
 
Ghana 
Ms Adelaide Boateng-Siriboe 
Alternate Permanent Representative to FAO 
Embassy of the Republic of Ghana 
Via Ostriana, 4 
00199 Rome 
Tel: +39 06 8608792 
Fax: +39 06 8608792 
E-mail: fao@ghanaembassy.it 
info@ghanaembassy.it 
 
Guinée 
M. Abdoulaye Traoré 
Conseiller Economique  
Représentant permanent adjoint auprès  
 de la FAO 
Ambassade de la République de Guinée  
Via Adelaide Ristori, 96/13 
00197 Rome 
Tel: +39 06 8078989 
Fax: +39 06 8077588 
E-mail: abdoulayetraore05@yahoo.fr 
 
IRLCO-CSA 
Mr Moses M. Okhoba 
Director 
International Red Locust Control Organisation 
 for Central and Southern Africa 
P.O. Box 240252 
Plot No. 5314 
Nakambala Road 
Industrial Area 
Ndola, Zambia 
Tel:+260 212 651251/651264 
Mob: +260 979584141 
E-mail: locust@zamnet.zm  
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Jordan 
Mr Ibrahim Abu Atileh 
Agricultural Counsellor 
Embassy of the Hashemite Kingdom of Jordan  
Via Giuseppe Marchi, 1/B  
00161 Rome 
Tel: +3906 3318133145 
E-mail: ibatileh@gmail.com 
 
Kenya 
Mr Stanley Kipkoech Tale 
Assistant Director of Agriculture 
Ministry of Agriculture 
Kilimo House  
Cathedral Road  
Nairobi 
Tel : 0726 621062 
Fax: 020 4441973 
E-mail: ttstate@yahoo.com 
 
Ms Jacinta Ngwiri 
Alternate Permanent Representative  
Embassy of the Republic of Kenya 
Via Archimede, 164 
00197 Rome 
Tel: (+06) 8280707 
E-mail: jacintamngwiri@yahoo.com 
 
Libya 
Mr Houssien M. Elbrike 
Chief  
Locust Survey and Control Unit 
Department of Desert Locust Control  
Locust and Agricultural Pest Control Centre 
Ministry of Agriculture 
B.O.Box: 78056 
Western Street 
Tripoli 
Tel: +218 91 3721461/ 
Tel: +218 92 4467292 
E-mail: elbrike@yahoo.co.uk 
 
Mr Khaled El Gadgoud 
Director 
Department of Desert Locust Control  
Locust and Agricultural Pest Control Centre 
Ministry of Agriculture 
B.O.Box: 78056 
Western Street 
Tripoli 
Tel: +218 91 3786232 
Tel: +218 92 7334876 
E-mail: el_gadgoud@yahoo.co.uk 
 
 

Mr Khalifa Nasser 
General Director 
Locust and Agricultural Pest Control Centre 
Ministry of Agriculture 
B.O.Box: 78056 
Western Street 
Tripoli 
Tel: +218 91 3616144 
E-mail: ablac218@yahoo.co.uk  
 
Mali 
M. Diakité Fakaba  
Directeur  
Centre national de lutte contre  
 le Criquet pèlerin 
Ministère de l’agriculture 
PB E/4281 
Bamako 
Tel: +223 20 220182/20220193 
Fax: +223 20220183 
E-mail: ulcp_palucp@orangemali.net 
fakdiakite@yahoo.fr 
 
Mauritania 
M. Mohamed Abdallahi Babah Ebbe 
Directeur Général  
Centre national de lutte antiacridienne 
Ministère du développement rural  
BP 665 
Nouakchott 
Tel: +222 6482828/5244855 
Fax: +222 5259815/5253467 
E-mail: maouldbabah@yahoo.fr 
cnla@cnla.mauritanie.mr 
 
Morocco 
Mme Malika Bounfour 
Ingénieur d’Etat en protection des cultures et 
 chargée de lutte contre les ravageurs des   
 cultures  
Direction de la protection des végétaux,  
 des contrôles techniques et de la répression   
 des fraudes 
Ministère de l'agriculture et de la pêche  
 maritime 
BP 1308  
Rabat 
Tel: +212 37297543/61097943 
Fax: +212 37297544 
E-mail: mbounfour@yahoo.com  
mbounfour@gmail.com 
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M. Saïd Ghaout 
Directeur 
Centre national de lutte antiacridienne 
Ministère de l’intérieur 
BP 125  
30850 Inezgane 
Tel: +212 528242330 
Fax: +212 528241529 
E-mail: ghaouts@yahoo.com 
 
Netherlands 
Mr Arnold Van Huis 
Consultant 
Directorate General of International   
 Cooperation 
Ministry of Foreign Affairs of the Netherlands 
PO Box 8031 
6700EH Wageninger 
Tel: +31 317 484653 
Fax: +31 317 484821 
E-mail: Arnold.vanHuis@wur.nl 
 
Niger 
M. Jadi Aminou 
Directeur  
Direction de la Protection des végétaux 
Ministère du développement agricole 
BP 323 Niamey 
Tel: +227 20742556 
Fax: +227 20741983 
E-mail: dpv@intnet.ne 
 
M. Yahaya Garba 
Coordonnateur national  
Projet de lutte d’urgence contre 
 le Criquet pèlerin  
Ministère du développement agricole  
BP 12 217 
Niamey 
Tel: +227 20742921 
Fax: +227 20740559 
E-mail: ychemsdine2000@yahoo.fr 
 
M. Maazou Ranaou  
Coordonnateur national de la lutte   
 antiacridienne 
Direction de la protection des végétaux 
Ministère du développement agricole 
BP 323 
Niamey 
Tel: +227 20742556/96964266 
Fax: +227 20741983 
E-mail: maazou96@yahoo.fr 
 
 

Saudi Arabia 
Mr Fahad Abdel Aziz Almarri 
Assistant Director General of Plant Protection 
Ministry of Agriculture 
Riyadh 
Tel/Fax: +966 1 4035899 
E-mail: lcsctrl@moa.gov.sa 
locust_jeddah@hotmail.com 
locust_jeddah@yahoo.com 
locust.jeddah@gmail.com 
Fahm98@hotmail.com  
 
Mr Adnan Khan 
Assistant Director General  
National Center for Locust Control and  
 Research  
Ministry of Agriculture 
P.O. Box 4174 
Jeddah  
Tel:  +966-2-6210096 (direct) 
Tel: +966-2-6206262 ext 301 
Fax: +966-2-6204085 
E-mail: lcsctrl@moa.gov.sa 
adnankhan89@hotmail.com  
locust_jeddah@yahoo.com 
 
Sudan 
Mr Abdel Monem Taha 
Deputy Head  
Locust Centre, Plant Protection 
Federal Ministry of Agriculture and Forestry  
P.O. Box 285  
Al Gamaá Avenue  
Khartoum 
Tel: +249 11 9970406 
E-mail: abdelmonemelkhidir@yahoo.com 
locust@qanet.gm 
 
Tanzania 
Ms Perpetua Mary Hingi 
Agricultural Attaché 
Embassy of the United Republic of Tanzania 
Villa Tanzania  
Via Cortina D'ampezzo, 185  
00135 Rome 
Tel: +39 06 33485820 
Fax: +3006 33485828 
E-mail: mhingi@yahoo.co.uk 
 
Ms Sophia Elias Kaduma 
Deputy Permanent Secretary 
Ministry of Agriculture 
Food Security and Cooperatives 
PO Box 9192 
Dar-es-Salaam 
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Tel: +255 22 2862064 
Fax: +255 22 2862077 
E-mail: psk@kilimo.go.tz 
 
Mr Wilfred Joseph Ngirwa 
Permanent Representative 
Embassy of the United Republic of Tanzania 
Villa Tanzania  
Via Cortina D'ampezzo, 185  
00135 Rome 
Tel: +39 06 33485820 
Fax: +3006 33485828 
E-mail: wilfredngirwa@yahoo.co.uk  
 
Mr Nicodemus Sicilima 
Director of Crop Development 
Ministry of Agriculture 
Food Security and Cooperatives 
PO Box 9192 
Dar-es-Salaam 
Tel: +255 222862392/3 
Fax: +255 222862393 
E-mail: nicosicilima@yahoo.com 
 
USAID/OFDA 
Mr Yene Belayneh  
Senior Technical Advisor and Program  
 Manager 
1325 G St. NW, #400 
Washington, D.C. 20005, USA 
Tel: +1 2022190469/+1 7035262023 
E-mail: ybelayneh@ofda.gov 
 
WFP 
Mr Suan Khaffaf 
Spatial Analyst 
Va Cesare Giulio Viola, 68/70 
Parco dei Medici 
00148 Rome 
Tel: +39 06 5132248 
E-mail: Suan.Khaffar@wfp.org 
 
Mr Eduardo Celso de Araujo  
 Marinho Filho 
Spatial Analyst 
Va Cesare Giulio Viola, 68/70 
Parco dei Medici 
00148 Rome 
Tel: +39 3292171326 
E-mail: Eduardo.marinho@wfp.org 
Eduardomarinho@gmail.com 
 
 
 
 
 

GUESTS 
 
The Heron Group, LLC 
Mr Max McFadden 
Chief Executive Officer 
Tel: +1 302 430 1077 
E-mail: McFadden@dca.net 
 
Mr Bruce Miller 
Senior Associate 
11817 Cedar Mill RD 
North East, PA 16428 
USA  
Tel: +1 814 725 2312 
E-mail: BJmiller@gmail.com 
 
VIAFILM 
Mr Robert Nugent 
Director  
Producer of the film “A Locust Diary” 
PO Box 6299 
O’Connor A.C.T. 2602, Australia 
Tel: +61 61613815/422 234 757 
E-mail: robnugent@viafilm.com.au 
 
FAO 
 
FAO COMMISSIONS: 
 
CLCPRO 
M. Thami Benhalima 
Secrétaire exécutif de la Commission de lutte    
 contre le Criquet pèlerin en Région  
 occidentale - Coordonnateur du Programme  
 EMPRES en Région occidentale 
30, Rue Asselah Hocine 
B.P. 270 Alger  
16000 Alger Gare, Algérie 
Tel: +212 661754767 
E-mail: Thami.Benhalima@fao.org 
 
M. Filippo Fossi 
Fonctionnaire chargé de Suivi Evaluation 
Room B746Bis (FAO-Headquarters) 
Tel: +39 0657054572 
E-mail: Filippo.Fossi@fao.org  
 
M. Dominique Menon 
Coordonnateur du projet FSP 
Room B796 (FAO- Headquarters) 
Tel: +39 06 570 55289 
E-mail: Dominique.Menon@fao.org  
 
M. Mohamed Lemine Ould Ahmedou 
Fonctionnaire Acridologue 
30, Rue Asselah Hocine 
BP 270 Alger 
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16000 Alger Gare, Algérie 
Tel: +212 6332263 
E-mail: Lemine.OuldAhmedou@fao.org  
 
CRC 
Mr Munir Butrous 
Secretary of the Commission for Controlling  
 the Desert Locust in the Central Region 
 Near East Regional Office  
11, El Eslah El Zerai St.  
P.O. Box: 2223 Dokki 
Cairo, Egypt 
Tel: +20-233316018 (direct) 
Fax: +20-237616804 or 749581 
Mob 1: +20-10-1590590 
Mob 2: +20-10-6697824 
E-mail: Munir.Butrous@fao.org 
 
FAO-HEADQUARTERS: 
 
AG 
Mr Modibo Traoré 
Assistant Director General 
Agriculture and Consumer Protection  
 Department 
Room B632 
Tel: +39 06 57054523 
E-mail: Modibo.Traore@fao.org  
 
AGP 
Mr Peter Kenmore  
Deputy Director 
Plant Production and Protection Division 
Room B735 
Tel: +39 06 57052188 
E-mail: Peter.Kenmore@fao.org 
Mr Christian Pantenius 
Senior Officer (EMPRES) 
Plant Production and Protection Division 
Room B746 
Tel: +39 06 57053836 
E-mail: Christian.Pantenius@fao.org 
 
Mr Keith Cressman 
Senior Officer (Locust Information) 
Desert Locust Information Service 
Plant Production and Protection Division 
Room C796 
Tel: +39 06 57052404 
Fax: +39 06 57055271 
E-mail: Keith.Cressman@fao.org 
 
 
 
 

Mr Mohamed Ammati 
Environmental/Pesticide Management Officer  
Plant Production and Protection Division 
Room B752 
Tel: +39 06 57053985 
E-mail: Mohamed.Ammati@fao.org 
 
Ms Isabelle Denis 
Programme Support Officer 
Plant Production and Protection Division 
Room B745bis 
Tel: +39 06 57056375 
Fax: +39 06 57055271 
E-mail: Isabel.Denis@fao.org 
 
Mr James Everts 
Environment/Quality Control Officer  
Plant Production and Protection Division 
Room B796 
Tel: +39 06 57053477 
Fax: +39 06 57055271 
E-mail: James.Everts@fao.org;  
James_Everts@yahoo.fr  
 
Ms Annie Monard 
Locust Officer 
Plant Production and Protection Division 
Room B748 
Tel: +39 06 57053311 
Fax: +39 06 57055271 
E-mail: Annie.Monard@fao.org 
 
Ms Marion Chiris  
Consultant 
Plant Production and Protection Division 
Room B749bis 
Tel: +39 06 57054525 
E-mail: Marion.Chiris@fao.org 
 
Mr Clive Elliott 
Consultant 
173 Woodstock Road 
Oxford OX2 7NB, United Kingdom 
Tel: +44 1865514852 
E-mail: Clive@elliottmail.com  
 
Ms Joyce Magor 
Consultant 
Desert Locust Information Service 
Plant Production and Protection Division 
Room C797 
Tel: +39 06 57054578 
Fax: +39 06 57055271 
E-mail: Joyce.Magor@fao.org 
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PBEE 
Mr Olivier Cossée 
Evaluation Officer 
EMPRES/WR Evaluation Mission 
Room B451 
Tel: +39 06 57053294 
E-mail: Oliver.Cossée@fao.org 
 
Mr Saley Hassane 
Consultant, EMPRES/WR Evaluation Mission 
Secrétaire exécutif 
Conseil national de l’environnement pour un  
 développement durable (CNEDD) 
Cabinet du Premier Ministre  
BP 10193  
Niamey, Niger 
Tel: +227 20724264 
Fax: +227 20722982 
E-mail: hassanesaley@hotmail.com 
 
Mr Mohamed Lazar 
Consultant, EMPRES/WR Evaluation Mission 
Chef  de département de lutte antiacridienne 
Institut national de la protection des végétaux 
BP 80 El Harrach 
Alger, Algérie 
Tel/Fax: +213 215424263 
Mob: +213 61680712  
E-mail: lazar_mohamed@caramail.com 
inpv@wissal.dz 
 
TCE 
Mr Dominique Burgeon 
Senior Operations Officer 
Emergency Operations Service 
Emergency Operations and Rehabilitation  
 Division 
Room C649 
Tel: +39 06 57053803 
Mob: +39 3485548976 
E-mail: Dominique.Burgeon@fao.org 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mr Pedro Figueiredo 
Senior Logistics Advisor 
Emergency Operations Service 
Emergency Operations and Rehabilitation  
 Division 
Room B655 
Tel: +3906 57056042 
E-mail: Pedro.Figueiredo@fao.org  
Mr Gregory Garbinsky 
Senior Operations Officer for  
Emergency Response Development 
Emergency Operations Service 
Emergency Operations and Rehabilitation  
 Division 
Room C749 
Tel: +39 06 57053630 
E-mail: Gregory.garbinsky@fao.org 

 
Mr David MacFarlane 
Senior Administrative Officer 
Emergency Operations and Rehabilitation  
 Division 
Room B659 
Tel: +39 06 57056552 
E-mail: David.Macfarlane@fao.org 
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